
UCHWAŁA NR XXIII/171/2016
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  uchwalenia planu pracy
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2016 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 
z późn. zm.)  uchwala się co następuje:

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XV/104/2015 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 16 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2016 r. uchyla się ust. 6.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 087F6905-CBFD-4D6E-971F-48EFE9EE1274. Podpisany Strona 1


		2016-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




